
Il responsabile dell’istruttoria:     A.A .  Aurora Origlio  tel. 095/6136075               -----------         e-mail: aurora.origlio.183@oposta.istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: DSGA Nicola Quaceci  tel. 095/6136075        -----------         e-mail: nicola.quaceci.464@posta.istruzione.it 

 

                                                                                                                           

LICEO GINNASIO STATALE “G. VERGA PETRONIO RUSSO” - 95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, sn - Tel. 
095/6136083 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876 - Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it 

 E-mail:CTPC01000A@istruzione.it 

 

Prot. n.  4380/2021                                                                                               Adrano, 28/04/2021 
DETERMINAZIONE N.74 

 
Alla cortese attenzione dei 

DOCENTI  ATA  Sito Web 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA del personale docente e ATA  valida     
ai fini  dell’individuazione dei perdenti posto per l’Anno Scolastico 2021/2022.  

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA L’ORDINANZA MINISTERIALE DEL MIUR  N. 106   del    29/03/2021   che avvia le procedure di 

mobilità del personale docente, educativo e ATA (Ausiliario, Tecnico e Amministrativo) per 
l’anno scolastico 2021/2022 e che detta la tempistica e le scadenze delle operazioni di 
mobilità per l’A. S. 2021/2022;  

VISTA L’ORDINANZA MINISTERIALE DEL MIUR  N.  107  del  29/03/2021  la quale disciplina la mobilità 
per l’A.S. 2021/2022, degli insegnanti di Religione Cattolica, assunti nei ruoli di cui alla Legge 
n. 186 del 2003 e che detta la tempistica e le scadenze delle operazioni di mobilità per l’A. S. 
2021/2022; 

VISTA La Comunicazione interna N.  158  prot. N. 1484/2021 del 15/02/2021  e la successiva  
Comunicazione n.  211 Prot. n. 3592 /2021 del 8/04/2021 (di riapertura termini di 
presentazione) per l’ Aggiornamento graduatoria interna d’Istituto per l’anno scolastico 
2020/2021; 

VISTA C.C.N.I. Miur del 06/03/2019 concernente la mobilità, le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2020-2021,  
2020-2021 , 2021-2022; 

RITENUTO  di dover procedere alla redazione della graduatoria interna d’Istituto, valida ai fini 
dell’individuazione dei perdenti posto per l’Anno Scolastico 2021/2022; 

ACQUISITE  le schede per l’individuazione del personale soprannumerario, prodotte dagli interessati ed 
elaborate le graduatorie delle varie classi di concorso; 

VISTA  La pubblicazione della graduatoria interna d’istituto provvisoria con DETERMINAZIONE n.  73 
prot. n. 4205/2021   del  22/04/2020; 



Il responsabile dell’istruttoria:     A.A .  Aurora Origlio  tel. 095/6136075               -----------         e-mail: aurora.origlio.183@oposta.istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: DSGA Nicola Quaceci  tel. 095/6136075        -----------         e-mail: nicola.quaceci.464@posta.istruzione.it 

 

PRESO ATTO  Che sono pervenuti alcuni reclami avversi graduatoria interna d’Istituto entro il 27/04/2021 
a questa istituzione scolastica; 

CONSIDERATO Che sono state apportate le dovute modifiche alle graduatorie interessate dai relativi 
reclami e le opportune rettifiche d’ufficio;  

RITENUTO Di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria interna d’istituto DEFINITIVA , valida 
ai fini dell’individuazione dei perdenti posto per l’A.S. 2021/2022; 

 
DETERMINA 

per effetto di quanto sopra specificato la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA di cui in oggetto. 
 
L’Istruttore A.A. Aurora Origlio __________________________ 
 
 Il R.U.P. D.S.G.A. Nicola Quaceci __________________________ 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Spinella 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n. 39/1993) 

 

 
 
 

 
La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali. 


